
 

             
                                                                                                                     

   ARU/SPE/FE                                                                        ALBO fino al 6 marzo 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n.118 del 22.5.2012 e s.m.i.; 

 VISTO il D.D. n. 83 del 02.02.2022 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca presso il Laboratorio NEST (Classe di Scienze), 

nell’ambito del settore concorsuale 02/B1 – Fisica sperimentale della materia (settore scientifico 

disciplinare FIS/03 – Fisica della materia) per lo svolgimento del programma di ricerca “Analisi e 

caratterizzazione non distruttiva di attuatori ceramici piezoelettrici”; 

CONSIDERATO che il predetto bando è stato affisso all’Albo elettronico della Scuola e pubblicato 

sul sito ufficiale della stessa per il periodo dal 02.02.2022 al 22.02.2022; 

TENUTO CONTO dell’esiguo numero di candidature pervenute; 

VISTA la nota del 23.02.2022 con la quale il dott. Pasqualantonio Pingue, responsabile scientifico 

del progetto di ricerca e proponente l’incarico in questione, di concerto con il prof. Fabio Beltram, titolare 

dei fondi sui quali grava l’assegno di ricerca e proponente l’incarico in questione, ha chiesto di prorogare 

i termini di scadenza per la presentazione delle candidature fino al 6 marzo 2022 allo scopo di cercare 

favorire una maggiore partecipazione; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, facendo salve le domande già pervenute; 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1 – Per quanto analiticamente indicato in premessa, il termine di scadenza di presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione è prorogato al 6 marzo 2022. 

Art. 3 - Sono fatte salve le domande di partecipazione eventualmente presentate da candidati in possesso 

dei requisiti previsti dal D.D. n. 83 del 02.02.2022.  

Art. 4 – Resta fermo quant’altro disposto con il D.D. n. 83 del 02.02.2022. 

Art. 5 – Il presente decreto sarà affisso all’Albo elettronico della Scuola e reso disponibile sul sito web 

della Scuola Normale Superiore di Pisa. 

 

 

 

               IL DIRETTORE 

                      Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 

 

 

 

 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2022-02-23T13:15:04+0000
	Luigi Ambrosio




